25.07.2019 Г. № 54-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РУЧЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
(СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ)
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ СХЕМ ОХРАННЫХ ЗОН СТАЦИОНАРНЫХ ПУНКТОВ НАБЛЮДЕНИЯ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 46 Устава Ручейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать Схему расположения границ охранной зоны стационарного пункта наблюдений, расположенного: Иркутская область, Усть-Кутский район, в 320 метрах на север от с. Максимово, кадастровый номер земельного участка 38:18:000012:1.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Ручейского сельского поселения.
Глава администрации Ручейского

сельского поселения
А.П.Багаев